o 14.133/2021 e suas posteriores alterações, para contratação da empresa 
KENAN MEDICAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ. 21.257.684/0001-81, com endereço a AVENIDA SANTOS 
DUMONT, 276, JARDIM AEROPORTO, CEP: 14701-464, na cidade de Bebedouro-SP, apresentou proposta 
eletrônica com valor total de R$ 43.651,00 (quarenta e tres mil seiscentos e cinquenta e um reais); 
CIRURGICA MAIS SAUDE, inscrita no CNPJ. 55.578.713/0001-29, com endereço a RUA RIBEIRO DE BARROS, 197, 
CENTRO, CEP: 16200-004, na cidade de Birigui-SP, apresentou proposta eletrônica com valor total de R$ 
27,368,00 (vinte e sete mil trezentos e sessenta e oito reais); 

OBJETO: - Contratação de empresa, através de sistema DISPENSA DE LICITAÇÃO visando aquisição de 
material de escritório e gráfica, com o valor total de R$ 71.019,00 (setenta e um mil e dezenove reais). 

Penápolis, 10 de fevereiro de 2026. 

Agnaldo Cesar Duarte 
Secretário Executivo